大川信用金庫

投資信託取扱商品の新規取扱開始と申込受付停止について

平素は私ども大川信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では、2018年2月に公表しました「お客さま本位の業務運営に関する 取組方針」を踏まえ、投資信託取扱いファンドの見直しをさせていただくこととなりました。 下記のファンドについて2021年4月1日(木)より、変更させて頂きたくご案内致します。

記

1. 2021 年 4 月 1 日から新規取扱いを開始するファンド

ファンド名	カテゴリー	投信会社
新成長株ファンド	国内株式型	明治安田生命アセットマネジメント
女性活躍応援ファンド	国内株式型	大和アセットマネジメント
グローバルハイクオリティ成長株ファンド	海外株式型	アセットマネジメント One
(限定為替ヘッジ)		
グローバルハイクオリティ成長株ファンド	海外株式型	アセットマネジメント One
(為替ヘッジなし)		
グローバル・ヘルスケア&バイオ・ファンド	海外株式型	三菱UFJ国際投信
グローバルAIファンド	海外株式型	三井住友DSアセットマネジメント
投資のソムリエ	バランス型	アセットマネジメント One
リスク抑制世界 8 資産バランスファンド	バランス型	アセットマネジメント One
新光US-REITオープン《ゼウス》	REIT	アセットマネジ メント One

○販売チャネル:窓口、投信インターネットサービス

2. 2021年4月1日から購入の申込受付を停止するファンド

ファンド名	カテゴリー	投信会社
ノムラ・ジャパン・オープン	国内株式型	野村アセットマネジメント
しんきんトピックスオープン	国内株式型	しんきんアセットマネジメント投信
ニッセイ日本勝ち組ファンド(3ヵ月決算型)	国内株式型	ニッセイアセットマネシ゛メント
しんきん世界好配当利回り株ファンド(毎月決	海外株式型	しんきんアセットマネジメント投信
算型)		
ニッセイ/パトナム・毎月分配インカムオープ	海外債券型	ニッセイアセットマネシ゛メント
ン		
しんきん3資産ファンド(毎月決算型)	バランス型	しんきんアセットマネジメント投信
しんきん世界アロケーションファンド	バランス型	しんきんアセットマネジメント投信
新光US-REITオープン(年 1 回決算型)	REIT	アセットマネジメント One

◇上記に関する留意事項◇

- 〇現在保有されている上記ファンドについては、窓口および投信インターネットサービス において、解約はできますが、購入はできません。
- 〇上記ファンドを投資対象として「積立投信(定時定額購入)」をご契約いただいている お客様につきましては、当初のご契約通り、継続して毎月購入いただけます。
- ○最終申込受付日は、2021年3月31日(水)です。

本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店または下記保険証券課までお問合せ下さい。

今後とも、大川信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

≪ご照会・ご連絡先≫
大川信用金庫 営業推進部 保険証券課
№ 0944-86-6923

大川信用金庫 登録金融機関 福岡財務局長(登金)第19号